
Neophotonics PT7620-52-EW Datablad

Äkta NeoPhotonics 1.25G 1550nm SMF 40km SFP Transceiver Module 34060333

PT7620-52-EW

PT7620-52-EW från NeoPhotonics Corporation är en fiberoptisk transceiver med datahastighet 1,25 till 1,0625 Gb/s, våglängd 1550

nm, avstånd/räckvidd 40 km. NeoPhotonics PT7620-52-EW optiska transceiver är kompatibel med Small Form-Factor Pluggable

(SFP) Multi-Source Agreement (MSA) och SFF-8472. Det erbjuder tidigare otillgängliga systemkostnads-, uppgraderings- och

tillförlitlighetsfördelar eftersom det är hot-pluggbart. 

Specifikationer

Produktnummer: PT7620-52-EW

MPN: 34060333

Tillverkare: NeoPhotonics Corporation

Formfaktor: SFP

Kontakt: Dual LC

Våglängd: 1550nm

Medietyp: SMF

Avstånd: 40 km

Datahastighet (max): 1,25 Gb/s

Tx-effekt: -5~0dBm

Rx-känslighet: -22dBm

DDMI: Ja

Driftstemperatur: 0°C till 70°C (32°F till 158°F)
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